Приложение №6 к решению

Совета городского округа город Сибай РБ

№_______ от «_____»___________2009г.
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела об административном правонарушении

«____» ____________ 200__ г.

г. Сибай

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

при рассмотрении дела об административном правонарушении,                          возбужденного ______________________________________ №________ от       «____»_____________200__г.   в        отношении

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество физического лица или наименование юридического лица

_____________________________________________________________________________

сведения о лице, в отношении которого ведется производство по

_____________________________________________________________________________________________

делу об административном правонарушении)

_____________________________________________________________________________________________
по статье   ______ Закона РБ «Об административных правонарушениях»

УСТАНОВИЛА:

_____________________________________________________________________________

(излагается мотив отложения рассмотрения дела

_____________________________________________________________________________

согласно пункту 7 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ
ОПРЕДЕЛИЛА:

Рассмотрение дела об административном правонарушении в отношении  _____________________________________________________________________________

отложить      на       «_____»________________ 200__г.   на  ______ часов ______ минут

по адресу: __________________________.

Вызвать    для  рассмотрения   дела   об   административном правонарушении на указанное время _______________________________________________________________
                                  (наименование юридического лица, ИНН, юридический адрес; Ф.И.О. должностного

_____________________________________________________________________________
лица или гражданина, ИНН, паспортные данные, адрес места жительства)

и  предложить  представить  все  имеющиеся  замечания, объяснения, доказательства и иные материалы по существу правонарушения.

Председатель административной комиссии _______________________________________

        (подпись)